ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САНАТОРИЙ «ШАФРАНОВО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ №59а

с. Шафраново 16 июня 2016 г.
Во исполнении подпункта 2.2 Плана Министерства здравоохранения Российской

Федерации по противодействию коррупции на 2016-2017 годы
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Возложить обязанность на комиссию по противодействию коррупции созданную
приказом 1ц от 11.01.2016 г. в ФГБУ санаторий «Ш афраново» Минздрава России
рассмотрению вопросов по соблюдению требований к служебному поведению работников
и урегулированию конфликтов интересов.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ФГБУ санаторий «Шафраново»
Минздрава России Г.X. Ибрагимов